Resultados

Resultados

Informacion del evento Motorextremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 10/12/2016
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 83
Mejor tiempo del evento 01:42.836
Media del dia 01:58.918
Pilotos en grupo avanzado 17
Mejor tiempo grupo avanzado 01:44.256
Tiempo medio grupo avanzado 01:51.153
Pilotos en grupo iniciacion 11
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:00.537
Tiempo medio grupo iniciacion 02:08.616
Pilotos en grupo medio 13
Mejor tiempo grupo medio 01:48.481
Tiempo medio grupo medio 01:57.921
Pilotos en grupo prueba 42
Mejor tiempo grupo prueba 01:42.836
Tiempo medio grupo prueba 01:59.899




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JAVIDOLZ avanzado 01:44.256 | 01:44.256 | 00:01.420 | 00:14.661 | 00:00.000 | 00:06.896 17
ARBEL avanzado 01:44.433 [ 00:00.176 | 00:01.597 | 00:14.484 | 00:00.176 | 00:06.719| 44
JOSEMI avanzado 01:45.248 [ 00:00.815] 00:02.412] 00:13.669 | 00:00.992 | 00:05.904| 44
SIETE avanzado 01:46.957| 00:01.708 | 00:04.121 ] 00:11.960 | 00:02.700 | 00:04.195| 28
QUERO avanzado 01:48.315| 00:01.357| 00:05.479| 00:10.603 | 00:04.058 | 00:02.838 3
JAVIERMENA medio 01:48.481 [ 00:00.166 | 00:05.645] 00:10.436 | 00:00.000 | 00:09.439| 50
RAFAELGALAN avanzado 01:48.559 [ 00:00.077 | 00:05.722| 00:10.359 | 00:04.302 | 00:02.594 | 27
CARLOS avanzado 01:49.032 [ 00:00.473 | 00:06.196 | 00:09.885| 00:04.776 | 00:02.120 | 32
GABI avanzado 01:49.419 [ 00:00.386 | 00:06.583 | 00:09.498 | 00:05.162 | 00:01.733 | 38
RUBEN medio 01:50.413 [ 00:00.993 | 00:07.576 | 00:08.505| 00:01.931 | 00:07.508 | 38
PARRILLA23 avanzado 01:50.875 [ 00:00.462 | 00:08.039 | 00:08.042 | 00:06.618 | 00:00.278 | 29
RAFAEL medio 01:51.227 [ 00:00.352 | 00:08.391 | 00:07.690 | 00:02.745 | 00:06.693 | 47
MARIO avanzado 01:52.227 [ 00:00.999 | 00:09.391 | 00:06.691| 00:07.970 | 00:01.073| 35
FRANMATEOS avanzado 01:52.617 [ 00:00.390 | 00:09.781 | 00:06.300| 00:08.360 | 00:01.463 | 49
AMOLINA avanzado 01:52.857 [ 00:00.240 | 00:10.021 | 00:06.060 | 00:08.600 | 00:01.704 | 39
JAVIPARRILLA avanzado 01:53.080 [ 00:00.222 | 00:10.243 | 00:05.838 | 00:08.823 | 00:01.926| 33
FRANCESC avanzado 01:54.479 [ 00:01.399 | 00:11.642 | 00:04.439| 00:10.222 | 00:03.325| 43
JAVISDK medio 01:55.435 [ 00:00.956 | 00:12.599 | 00:03.482 | 00:06.953 | 00:02.485| 50
MEHDI medio 01:56.325 [ 00:00.890 | 00:13.489 | 00:02.592| 00:07.843 | 00:01.595| 33
GIL avanzado 01:56.485 [ 00:00.160 | 00:13.649 | 00:02.432| 00:12.228| 00:05.332| 21
PADDOCK avanzado 01:57.972( 00:01.487 | 00:15.136| 00:00.945| 00:13.715| 00:06.819| 49
LEE medio 01:59.352 [ 00:01.379 | 00:16.515| 00:00.433 | 00:10.870 | 00:01.430| 23
LILLO medio 01:59.681 [ 00:00.329 | 00:16.845| 00:00.763 | 00:11.200 | 00:01.760 [ 39
JUANCHO medio 01:59.715 [ 00:00.033 | 00:16.879 | 00:00.797 | 00:11.233 | 00:01.794| 33
MANUEL medio 02:00.213 [ 00:00.498 | 00:17.377 | 00:01.295] 00:11.731| 00:02.292| 44
ANTONIOR1 iniciacion 02:00.537 [ 00:00.323 | 00:17.701 | 00:01.618| 00:00.000 | 00:08.079 | 37
JESUS medio 02:00.767 [ 00:00.229 | 00:17.930| 00:01.848 | 00:12.285 | 00:02.845| 38
ADRIANOLIVA medio 02:01.414 [ 00:00.647 | 00:18.577 | 00:02.495| 00:12.932 | 00:03.492| 33
CHENCHO iniciacion 02:02.245 | 00:00.831 | 00:19.408 | 00:03.326 [ 00:01.707 | 00:06.371 32
PIGRI avanzado 02:02.794 [ 00:00.549 | 00:19.958| 00:03.876 | 00:18.537 | 00:11.641 71
DAVIDMORENO [ iniciacion 02:03.977( 00:01.182 ] 00:21.141 | 00:05.059 | 00:03.440 | 00:04.638| 32
CHICO iniciacion 02:04.522 | 00:00.545| 00:21.686| 00:05.604 | 00:03.985| 00:04.093 | 43
DIEGO iniciacion 02:04.549 [ 00:00.026 | 00:21.712] 00:05.630 | 00:04.011 | 00:04.067| 40
MARIOMORENO [ medio 02:04.707 [ 00:00.158 | 00:21.871 | 00:05.788 | 00:16.225| 00:06.785| 31
SAM medio 02:05.241 [ 00:00.534 | 00:22.405| 00:06.323 | 00:16.759 | 00:07.320| 39
FUTY iniciacion 02:06.090 [ 00:00.849 | 00:23.254 | 00:07.172| 00:05.553 | 00:02.525| 28
MOI iniciacion 02:06.620 [ 00:00.529 | 00:23.784 | 00:07.702 | 00:06.083 | 00:01.995| 24
SCARPARDO iniciacion 02:08.677 [ 00:02.056 | 00:25.840 | 00:09.758 | 00:08.139 | 00:00.060 | 28
MANUELARIZO iniciacion 02:09.641 [ 00:00.964 | 00:26.805| 00:10.723 | 00:09.104 | 00:01.025| 33
RAFA03 iniciacion 02:15.307 [ 00:05.665 | 00:32.471| 00:16.389 | 00:14.770 | 00:06.691 34
LUIS iniciacion 02:32.606 [ 00:17.298 | 00:49.770 | 00:33.688 | 00:32.069 | 00:23.990| 40
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